
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 

broj 17/21) Općinsko vijeće Općine Maruševec razmatrajući Godišnji plan prihoda i rashoda 

„Markom“-a d.o.o. za 2023. godinu na svojoj 15. sjednici održanoj 21. prosinca 2022. godine,  

donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Daje se suglasnost „Markom“-u d.o.o. na prijedlog Godišnjeg plana prihoda i rashoda za 

2023. godinu.  

 

II. 

Godišnji plan prihoda i rashoda „Markom“-a d.o.o. za 2023. godinu sastavni je dio ovog 

Zaključka. 

 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

                   

                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                 Damir Šprem 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. „Markom“ d.o.o., Biljevec 1A, 42243 Maruševec 

2. Služba za financije i proračun, ovdje 

3. Pismohrana – ovdje 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-02/22-01/03   

URBROJ: 2186-17-01-22-1 

Maruševec, 21. prosinac 2022. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 



MARUŠEVEČKI KOMUNALAC  MARKOM d.o.o , MB- 0181302      OIB 60577835534 

 

 

 

 

PRIJEDLOG GODIŠNJEG PLANA PRIHODA I RASHODA 

za MARKOM d.o.o. 
u razdoblju od 01.01.2023. do 31.12.2023. godine 

                             

 

 

 

 

PLANIRANI PRIHODI      01.01.2023.– 31.12.2023.               417.226,35 

 

PLANIRANI RASHODI    01.01.2023. – 31.12.2023.               413.505,31 

 

Planirani prihodi veći su od planiranih rashoda za 3.721,04 
 

 

 

P R I H O D I : 
 

PLANIRANI  PRIHODI 

 

 

-  1. PRIHODI OD OPĆINE MARUŠEVEC I MJESNIH ODBORA 

           ( stavke predviđene prema Proračunu Općine) 

 

       a ) prihodi od Općine Maruševec                                                       

- komunalne usluge čišćenje snijega                                                                         13.280,00 

- izrada postolja za autobusna ugibališta i temelje oglasnih ploča                              3.500,00 

- sanacija divljih odlagališta                                                                                      13.273,00 

- uređenje javnih površina s zbrinjavanjem  odbačenog otpada                                15.200,00  

- prometna signalizacija                                                                                               3.000,00 

- održavanje građevinskih objekata i sanacija nerazvrstanih cesta                           18.000,00 

- sanacija i obnove kapelice u Druškovcu (pri Vargima)                                            3.950,00 

- pripremni radovi na sportskim i rekreacijskim terenima                                          4.800,00 

                                                                                         

       b ) prihodi od Mjesnog Odbora  - I                                                           
 -održavanje nerazvrstanih cesta (porezivanje,navoz,šljunčanje,)                              15.900,00 

 - održavanje poljskih putova                                                                                      13.200,00 

 -održavanje i zacjevljenje odvodnih  kanala                                                              13.200,00 

 - strojno malčiranje s rušenjem stabala uz prometnice i odvozom                              1.400,00 

                

       c ) prihodi od Mjesnog Odbora  -  II  

     -održavanje nerazvrstanih cesta,                                                                                  13.200,00                       

     - iskopi i zacjevljenja  oborinskih kanala                                                                     13.200,00 

     - održavanje poljskih putova                                                                                        13.200,00 

     - strojno malčiranje  s rušenjem stabala uz prometnice i odvozom                                   800,00 

     - uređenje društvenog doma Bikovec                                                                             1.300,00 



 

 

       d ) prihodi od Mjesnog Odbora  - III                                                       

- održavanje nerazvrstanih cesta                                                                                13.200,00 

- iskop i zacjevljenje  odvodnih kanala                                                                        6.600,00 

-održavanje poljskih putova                                                                                       11.900,00 

-uređenje  prostora dječjeg igrališta Mala Iva                                                              2.500,00 

-strojni radovi na uređenju rekreac.centra                                                                    2.500,00 

- strojno malčiranje s rušenjem stabala uz prometnice i odvozom                               2.600,00 

 

 

       e ) prihodi od Mjesnog Odbora  -  IV                                                       

-održavanje nerazvrstanih cesta                                                                                   13.200,00                         

-iskop i zacjevljenje odvodnih kanala                                                                          13.200,00 

-održavanje poljskih putova                                                                                           9.200,00 

- strojno malčiranje s rušenjem stabala uz prometnice i odvozom                                   750,00 

 

 

       f ) prihodi od Mjesnog Odbora   - V                                                        

- održavanje nerazvrstanih cesta                                                                                    13.200,00 

-iskop i zacjevljenje odvodnih kanala                                                                              6.600,00 

-održavanje poljskih putova                                                                                             6.600,00 

- strojno malčiranje s rušenjem stabala uz prometnice i odvozom                                     750,00 

- uređenje prostora za dječje igralište                                                                              1.100,00 

  

 

      SVEUKUPNO PRIHODI OPĆINA MARUŠEVEC                               264.303,00 € 
 

 

 

2 )  PLANIRANI  PRIHODI NA GROBLJU 

 

        A )         PLANIRANA GODIŠNJA GROBNA NAKNADA                           41.707,23 

        B )          PLANIRANA GODIŠNJA NAKNADA                                            32.861,43  

        C)           PLANIRANA IZGRADNJA                                                              11.441,69 

        D)          OSTALI PRIHODI                                                                                   253,00 

        E)           DOTACIJA OPĆINE ZA KAMENE OPLOČNIKE                          15.660,00 

       SVEUKUPNO  PRIHODI GROBLJE                                               101.923,35 € 
    

  

   3. PRIHODI OD TREĆIH LICA 

      - soboslikarski ,zidarski i fasaderski radovi                                                           

      - skidanje humusa i planiranje površina                                                                 

      - iskopi temelja ,septičkih graba s postavom cijevi                                                    

     -  usluge dovoza šljunka, pijeska, batude, zemlje,dolomita i eruptivne zapune                                                   

     - strojno regulanje zemljanih površina                                                                     

     - strojno rušenje građevina                                                                                         

     - usluge odvoza šute i betona                                                                                     

     - nabava i postava betonskih rubnika                                                                         

     - rušenje drveća i košnja zapuštenih dvorišta                                                           

     - usluga rada djelatnika                                                                                              

                                                                                                                                                                

             PRIHODI OD TREĆIH LICA                                                     32.000,00 € 

 



   4. PRIHOD OD PRODAJE GRAĐEVINSKOG STROJA(kombinirke)  

        RALICE I OSTALOG                                                                       19.000,00 € 
                                                                                                      

 

                        REKAPITULACIJA – PRIHODA 
 

1. PRIHODI OD OPĆINE MARUŠEVEC I MJESNIH ODBORA            264.303,00   

2. PRIHODI OD GROBLJA MARUŠEVEC I DRUŠKOVEC                    101.923,35   

3. PRIHODI OD TREĆIH LICA                                                                      32.000,00 

4. PRIHOD OD PRODAJE GRAĐEVINSKOG STROJA                            19.000,00  
 

SVEUKUPNO  PRIHODI :                                                                     417.226,35 € 

 
 

 

R A S H O D I : 
 

     

PLANIRANI  RASHODI   

 

 

1. RASHODI ZA ZAPOSLENE +Naknade članova Skupštine 

a ) PLAĆE   ZA ZAPOSLENE                                                                             =   78.112,00 

b)  DOPRINOSI IZ PLAĆE   ZA ZDRAVSTVO I OZLJEDE NA RADU         =   17.800,00 

c)  DOPRINOSI MIO I.STUP                                                                               =   18.300,00 

d) DOPRINOSI MIO II. STUP                                                                             =     3.500,00 

e) POREZ I PRIREZ IZ PLAĆE                                                                          =      6.200,00  

f) NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA                                     =     4.500,00 

g) NAKNADA ZA TOPLI OBROK                                                                     =     4.800,00 

f) NAKNADA ZA ČLANOVE  SKUPŠTINE                                                      =     2.500,00 

g) NAKNADA ZA BENIFICIRANI RADNI STAŽ VOZAČA                           =        450,00 

 

             SVEUKUPNO  PLAĆE                                                                              136.162,00 € 

 

2. REGISTRACIJA S OSIGURANJEM I PERIDIČKIM PREGLEDOM 

       bager + kamion + traktor                                                                                         3.500,00 

3. U SVRHE GROBLJA PREMA PLANU ivensticijskog održavanja 

     -održavanje groblja,održavanje zelenih površina,održavanje građevina,   

      održavanje popravak ograda,investiranje u groblje, informatička oprema, 

       pribori i alati,investicijsko ulaganje za uređenje groblja                                       59.117,25 

4. MATERIJALI 

     šljunak, pijesak, batuda, cement, vapno, željezo, bet. Cijevi, beton,  

      dolomitski agregat, crijep,lim ,knauf,profili za knauf i sl.zbrinjavanje  

      odbačenog otpada  na Općinskim i privatnim parcelama po nalogu                       43.000,00 

5. GORIVO,ULJA I MAZIVA 

     - za bager, kamion,frejzu, motorku,flakserice,strujni agregat,traktor                       35.000,00 

6. VOĐENJE KNIGOVODSTVA                                                                                 1.600,00 

7. DJEČJI DAROVI,USKRSNICE,BOŽIĆNICE I SLUŽBENA PUTOVANJA    5.970,00                                                            

8. AMORTIZACIJA 

     -  bagera, kamiona, motorke, flakserica, frejza za snijeg, traktor                              12.000,00   

9. KREDITI     
       a) članarina i kamate na korištenje odobrenog minusa                                                   330,00 

       b) otplata dugoročnog kredita za novu kombinirku (glavnica)                                  17.840,00 



       c) kamata za dugoročni kredit za novu kombinirku                                                     3.040,00 

              SVEUKUPNO  stavak 9.                                                                                    21.120,00 

 

                                          

10. SERVISI I POPRAVCI 

     -  bagera, kamiona, traktora,motorke i flakserica , strujnog agregata, 

        servis kosilice i frejze za snijeg, vibronabijača,limarija kamion                              6.800,00 

11.NABAVA 

     -, aparata za varenje,kompresora,usisavač za smeče, motorna pila,flakserice, 

          stambenog kontejnera ,brusilicu za knauf s usisavačem 

        manje dostavno vozilo transporter s duplom kabinom,pvc šator 12 x20 m x4,8   

        priključak struje i vode  u poslovnoj zoni                                                                 40.000,00 

12.REŽIJE 

      -struja,voda,telefon,smeće,pošta,mobitel,internet                                                        4.980,00 

13.POREZ NA DODANU VRIJEDNOST  + POREZ NA DOBIT                           15.106,06 

14. ZAŠTITNA ODJEČA I OBUČA                                                                              5.150,00 

15.JAVNOBILJEŽNIČKI I ODVJETNIČKI TROŠKOVI                                        1.200,00 

16. TROŠKOVI VOĐENJA RAČUNA PRI POSLOVNIM BANKAMA                     900,00 

17. IZRADA OGRADE U POSLOVNOJ ZONI                                                         12.000,00 

18. ODRŽAVANJE Internet DOMENE                                                                           500,00  

19. SERVIS VATROGASNIH APARATA , PROCJENA RIZIKA NA 

       RADNIM MJESTIMA,ISPITIVANJE STROJEVA I UREĐAJA S 

       POVEĆANIM OPASNOSTIMA,ISPITIVANJE ELEKTRIČNE INSTAL., 

        ISPITIVANJE PARAMETRA RADNE OKOLINE, 

        GROMOBRANSKE INSTALACIJE,ISPIT ZAŠTITE NA RADU                     1.300,00 

20.TROŠKOVI PROVOĐENJA I OBJAVE NABAVE                                                 2.500,00 

21.OSTALI NEPREDVIĐENI TROŠKOVI POSLOVANJA                                       4.000,00 

22. TROŠKOVI JAVNE OBJAVE I PROVEDBE O PRODAJI(kombinirke)           1.000,00 

23.TROŠKOVI  ZA ODOBRENJE KREDITA                                                                 300,00 

24. GEODETSKE USLUGE NA IZMJERAMA                                                               500,00 

 

Napomena : Plaćeni Pdv-e za 1-10 mj. 2021. = 27.608,00 € 

 

                                                                                   

SVEUKUPNO  RASHODI :            413.505,31 € 

 

 

 

 INFORMACIJE O PLANIRANOJ NABAVI PO PRODAJI  

                KOMBINIRANOG STROJA U 2023.god. 

 

1.Nabava manjeg transportnog vozila (rabljenog)       10.500,00 

2.Nabava stambenog kontejnera                                    9.000,00  

3.Izrada panel ograde s ulaznim vratima                     12.000,00 

4.Šator PVC dimenzije 20 x 12 x 4,8 m s postavom   20.000,00 

 

 

PLANIRANO OSIGURANJE FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 

1.Prodaja stare kombinirke                                                       19.000,00 



2. Prodaja mlina za plastiku,kamionske ralice, 

     kamionskog posipača                                                            1.150,00 

3.Vlastita sredstva                                                                     12.000,00  

4.Sufinanciranje  pomoć Općine 100%vlasnika Markom-a     19.350,00  

 

 
 

Maruševec,13.12.2022. 

 

 

                                                                                                       Za '' MARKOM '' d.o.o. 

 

                                                                                                              Zdravko Kukec                                                                                  

 


